СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» Сентября _  2023                                          № 229____

Об отмене постановления администрации

г.п. Талинка  от 20.06.2017 № 169

«Об утверждении Порядка оформления плановых

(рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых)

осмотров, обследований и оформления результатов

плановых (рейдовых) осмотров, обследований»

В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре)  и муниципальном контроле в Российской

Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление городского поселения

Талинка от 20.06.2017 № 169 «Об утверждении Порядка оформления плановых

(рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и

оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.